



## Öffentliche Ausschreibung

- a) Auftraggeber:
   Flug-Hafen-Saarland GmbH,
   Balthasar-Goldstein-Straße 20,
   66131 Saarbrücken
- b) Gewähltes Verfahren: Öffentliche Ausschreibung
- c) Entfällt
- d) Art des Auftrags: Tiefbauarbeiten Vorfeldsanierung
- e) Ausführungsort: Flughafen Saarbrücken
- f) Art und Umfang der Leistung: Hauptleistung ca. 40.000 m² Teilsanierung Asphaltoberbau ca. 2.350 m² Betondeckenbau in Teilflächen
- g) Planungsleistungen: nein
- h) Lose: nein
- i) Ausführungszeitraum:Oktober 2020 bis Dezember 2020
- j) Nebenangebote sind nicht zugelassen
- k) Anforderung der Vergabeunterlagen: Flug-Hafen-Saarland GmbH, Telefon: +49 6893 83-308, E-Mail: <u>t.degott@scn-airport.de</u>
- I) Entfällt
- m) Entfällt
- n) Frist für den Eingang der Angebote: Montag, 07.09.2020 13:00 Uhr
- Angebotsabgabe:

   Beim Auftraggeber in verschlossenem Umschlag an die o. a. Adresse per Post oder im Balthasar-Goldstein-Straße 20, 66131 Saarbrücken
   Verwaltungsgebäude

   1.0G, Raum B. 217 Sekretariat, einzureichen.
- p) Deutsch

q) Datum, Uhrzeit, Ort der Eröffnung:
 Montag, 07.09.2020, 13:00 Uhr
 Flug-Hafen-Saarland GmbH
 Balthasar-Goldstein-Straße 20, 66131 Saarbrücken
 Verwaltungsgebäude 1.OG VIP-Raum, Bieter und ihre Bevollmächtigten dürfen bei der Angebotseröffnung anwesend sein.

- r) Geforderte Sicherheiten: sh. Vergabeunterlagen
- s) Zahlungsbedingungen: Nach § 16 VOB/B
- t) Rechtsform Bietergemeinschaft nach Auftragsvergabe: Gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter
- u) Nachweise: sh. Vergabeunterlagen
- v) Zuschlagsfrist: 31.10.2020
- w) Nachprüfungsstelle nach § 21 VOB/A: Ministerium der Finanzen und Europa (MFE) Abteilung D, Am Stadtgraben 6-8, 66111 Saarbrücken, Telefon 0681 501-4698, Telefax 0681 501-4666

Flug-Hafen-Saarland GmbH Die Geschäftsführung